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2 SYFTE OCH OMFATTNING

På uppdrag av Magnolia Bostad AB har Mitta AB utfört en översiktlig
miljöteknisk- och geoteknisk undersökning på fastigheten Syrsan 1 i
Skellefteå kommun. Preliminära planer finns på att upprätta lägenhetshus
med parkering och/eller garage på denna fastighet. Den miljötekniska
undersökningen omfattade kontroll i jord och grundvatten, med syfte att få
en överblick om det förekommer föroreningar på fastigheten.

3 AVGRÄNSNINGAR

I samband med den miljötekniska undersökningen genomfördes även en
geoteknisk undersökning samt radonmätning. Denna rapport redogör
endast för resultatet från den miljötekniska undersökningen.

4 BAKGRUND, HISTORIK

Utifrån historiska flygfoton syns att den nuvarande fastigheten Syrsan 1,
nyttjades som jordbruksmark och även hade växande skog i södra delen på
1960-talet. Inga kända föroreningar på fastigheten finns sedan tidigare. Det
finns en potentiell föroreningskälla från jordbruket, i form av bekämpnings-
medel som användes historiskt. Nuvarande byggnad på fastigheten syns på
flygfoton från 1975 och den tros ha byggts i början på 1970-talet.
Översiktliga historiska bilder över området syns i figur 1. En påbyggnad av
befintlig byggnad gjordes under 1990-talet på den östra sidan, vilket kan
ses i figur 2 som visar nuvarande bebyggelse på fastigheten och i området.

Figur 1. Historiska flygfoton från Lantmäteriet1. Från 1960 (t.v) och 1975 (t.h). Turkos-markerat
området visar hur nuvarande fastighet skulle sett ut historiskt.

1 Lantmäteriet. Kartsök och ortsnamn.



Magnolia Bostad AB
Miljöteknisk undersökning – Syrsan 1, Skellefteå

5 (19)

Fastigheten Syrsan 1 ägs idag av Broholmen Invest AB. Utöver byggnaden
utgörs ytan av en parkering och intilliggande återvinningsstation för de
boende i området Sunnanå. Idag finns en pizzeria, lagerlokal för ett företag
som hanterar kylanläggningar samt hobbyverksamhet med enklare
fordonsreparation och förvaring. Inga kända utsläpp på fastigheten finns.

Figur 2. Nulägesbild över fastigheten Syrsan 1 (turkosfärgat område) och del av Sunnanå.

5 OMRÅDESBESKRIVNING

5.1 Lokalisering och områdesbeskrivning

Fastigheten Syrsan 1 ligger i stadsdelen Sunnanå, drygt 1 km söder om
stadskärnan i Skellefteå. En översiktlig bild över stadsdelen kan ses i figur 1.
Sunnanå utgörs av ett bostadsområde för villor och i området finns så väl
förskola som skola. Det finns även sportbanor som fotbollsplaner,
ishockeybana och cirka 700 meter sydöst om fastigheten, en travbana.

Närmsta bostadshus ligger cirka 40 meter väster om Syrsan 1. Utöver
planerad bebyggelse på Syrsan 1 finns det planer på att eventuellt etablera
en livsmedelsbutik på del av grannfastigheten till Syrsan 1.

Drygt 600 meter söder om fastigheten Syrsan 1 ligger Rösberget och cirka
600 meter norr om fastigheten finns närmsta vattenförekomsten,
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Skellefteälven. Älven är naturlig vattenförekomst och en del av
Bottenviken.

   Figur 3. Orienteringskarta2. Området markerat med turkos är fastigheten Syrsan 1.

Figur 4. Orienteringskarta3. Fastigheten Syrsan1 är rödmarkerat område.

2 Lantmäteriet. Kartsök och ortsnamn.
3 Lantmäteriet. Kartsök och ortsnamn.
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5.2 Markförhållanden

Den naturligt lagrade jorden utgörs främst av ett blandat skikt bestående
av lera-silt på mer än halva undersökningsområdet. I södra delen av
fastigheten utgörs den naturligt lagrade jorden av morän.4 De naturliga
jordlagren vilar på granitoid och underordnad syenitoid 5. Skattat jorddjup
uppgår till mellan 10-20 meter i västra delen respektive 20-30 meter i den
östra delen av fastigheten 6.

Figur 5. Utdrag från SGU:s jordartskarta7. Grönmarkerat område är undersöknings-
området inom fastigheten Syrsan 1.

Det finns en dricksvattenbrunn cirka 200 meter väster om Syrsan 1. Det är
okänt om den nyttjas eller ej. Därutöver finns ett antal borrade energi-
brunnar. De två närmsta ligger drygt 100 meter väster respektive 120
meter nordväst om fastigheten.

4 SGU. Kartvisare jordarter 1:25 000 – 1:100000
5 SGU. Kartvisare berggrund 1:1 miljon.
6 SGU. Kartvisare Jorddjup.
7 SGU. Kartvisare Jordarter 1:25 000 – 1:100 000
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Figur 6. Utdrag ur SGU:s brunnsarkiv8. Väster om Syrsan 1 finns en befintlig
dricksvattenbrunn respektive energibrunn. Fastigheten Syrsan 1 är rödmarkerat område.

I samband med fältarbetet för denna miljötekniska undersökning
uppskattades grundvattennivån till ett djup mellan 0,84 m och 1,5 meter
under markytan beroende på fastighetens läge. I den södra punkten
(22M001GW) låg grundvattennivån högt upp, cirka 0,84 m under
markytan. Marken bedömdes vara brantare ju längre norrut på fastigheten
vilket medförde att grundvattennivån var cirka 1,5 meter under markytan i
andra grundvattenröret (22M006GW).

5.3 Förorenade fastigheter i närområdet

Enligt Länsstyrelsens karta över potentiellt förorenade områden finns inga
identifierade objekt i direkt närhet till fastigheten Syrsan 1. Drygt 500
meter sydöst om aktuellt undersökningsområde finns ett identifierat
objekt som ingår i en förstudie, där drivmedelshantering sker. Ungefär 800
meter nordväst finns en verkstadsindustri som inte använder
halogenererade lösningsmedel. Vidare finns ett antal objekt drygt 800
meter nordöst om fastigheten finns två olika kemtvättar med riskklass 2
och 3, där lösningsmedel används. Strax norr om dessa har en
bensinstation legat som sanerats och en grafisk industri.

8 SGU. Kartvisare brunnar.
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Figur 7. Utdrag ur Länsstyrelsens EBH-karta9. Cirklar anger verksamheter som kan ha orsakat
föroreningar, både riskklassade enligt MIFO och de som ännu ej är inventerade.
Undersökningsområdet är markerat med rött.

5.4 Skyddad natur

Enligt Naturvårdsverkets kartverktyg Skyddad natur 10F

10 finns inga skyddade
områden i närheten till fastigheten Syrsan 1. Enligt VISS Vattenkartan11F

11 är
Syrsan 1 lokaliserad inom ett skyddat område enligt vattenförvaltnings-
förordningen, i form av avloppskänsliga vatten för fosfor.

6 TIDIGARE UTREDNINGAR

Inga tidigare undersökningar inom miljö har utförts inom fastigheten
Syrsan 1.

9 Länsstyrelsen. EBH-kartan.
10 Naturvårdsverket. Kartverktyget Skyddad natur.
11 Länsstyrelsen. Viss Vattenkartan.
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7 RIKTVÄRDEN OCH HANDLINGAR

De analysresultat som erhållits avseende jord, har jämförts med
Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning
(MKM) och känslig markanvändning (KM), haltgränser för farligt avfall (FA)
samt nivå för mindre än ringa risk (MRR). Då området är planerat att
användas till bostadsändamål bedöms riktvärdet för känslig
markanvändning vara tillämpligt.

Analysresultat för grundvatten har i första hand jämförts med SGU:s
bedömningsgrunder för grundvatten samt SPI:s riktvärden för ytvatten/
våtmark, risk för fri fas och ånginträngning i byggnad. För de ämnen där
svenska riktvärden saknas, har holländska riktvärden (VROM) tillämpats vid
bedömningen av risker.

En sammanställning av använda bedömningsgrunder och dokument
presenteras i Tabell 1 nedan.

Tabell 1. Sammanställning av bedömningsgrunder.

Jord
Naturvårdsverkets generella
riktvärden för känslig
markanvändning (KM) och mindre
känslig markanvändning (MKM)

Naturvårdsverket, 2009, Riktvärden för
förorenad mark -Modellbeskrivning och
vägledning, Rapport 5976, september 2009.
Uppdaterades juni 2016.

Avfall Sveriges haltgränser för
farligt avfall (FA)

Avfall Sverige, 2019, Uppdaterade
bedömningsgrunder för förorenade massor,
Rapport 2019:01

Naturvårdsverkets nivå för
mindre än ringa risk (MRR)

Naturvårdsverket. 2010. Återvinning av avfall i
anläggningsarbeten. Handbok 2010:1

Grundvatten
SGU:s Tillståndsklasser och
påverkansbedömning, tabell 1.

SGU, 2013. Bedömningsgrunder för
grundvatten. SGU-rapport 2013:01. Februari
2013

SGU:s generella
bedömningsgrunder för
grundvatten på nationell nivå
och utgångspunkter för att
vända trender. Bilaga 1.

SGU-FS 2016:1

Riktvärden för grundvatten
då åtgärd kan krävas
”Intervention value”

VROM. 2013. Ministry of Housing, Spatial
Planning and the Environment, Rev 2013.
ANNEXES Circular on target values and
intervention values for soil remediation.

Dokument
Jord- och vattenprovtagning SGF, 2013. Fälthandbok Miljötekniska

Markundersökningar. Rapport 2:2013.
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8 GENOMFÖRDA UNDERSÖKNINGAR

8.1 Allmänt

Den miljötekniska undersökningen har utförts i enlighet med SGF:s
Fälthandbok Miljötekniska markundersökningar, rapport 2:2013.
Undersökningen påbörjades 14 februari och avslutades 17 februari 2021.
Uttag av grundvattenprover genomfördes 21 februari 2021. Fältarbetet
genomfördes av fältgeotekniker William Granström Wallin, Ramböll AB
samt miljöprovtagare Sandra Svensson, Mitta AB. Inga fältanalyser
genomfördes i samband med fältundersökningen.

Innan fältarbetena påbörjades har ledningskoll samt utsättning på plats
tillsammans med Geomatikk AB genomförts för att säkra markförlagda
ledningar.

Punkterna har mätts in med GNSS-utrustning i koordinatsystem (x,y,z)
Sweref 99 20 15 och höjdsystem RH2000. Placering av provtagnings-
punkter redovisas på ritning P1 i bilaga 1.

8.2 Jordprovtagning skruv

Provtagning av jord genomfördes med skruvprovtagning installerad på
geoteknisk borrbandvagn i sju provtagningspunkter. Provtagningsnivåerna
avgjordes i fält och delades in efter materialsammansättning, jordart och
färgskiftning. Iakttagelser som lukter, materialförekomst och jordart
noterades i fält och redovisas i jord- och provtagningsprotokoll i bilaga 2.

Jordprover uttogs från skruvborr på cirka 0,5 meters mäktighet ned till
cirka 3 meters djup. Totalt uttogs 32 jordprover varav sju stycken skickades
in för analys på ackrediterat laboratorium. Uttagna jordprover
analyserades för BTEX, alifater, aromater, PAH16, metaller inklusive
kvicksilver (4 st), PCB (5 st) och klororganiska pesticider (1 st).

Skruvprovtagning i djupare jordlager genomfördes främst ur geotekniskt
syfte. I vissa provpunkter upptäcktes sulfidjord i djupare jordlager.
Jordprov i djupare jordlager uttogs som extra prover för att möjliggöra
kompletterande miljöanalyser vid behov.

8.3 Grundvattenprovtagning

Två grundvattenrör av PEH dimension Ø 50 mm installerades i samband
med fältarbetet den 14 februari. Samtliga kringfylldes med filtersand och
rören tätades med bentonit vid markytan för att förhindra eventuell
gasavgång av flyktiga ämnen samt för att förhindra ytvatteninträngning.
Grundvattenrören installerades med uppstick från markytan.

Uttag av grundvattenprover utfördes 21 februari av Sandra Svensson.
Analysparametrar för grundvattenproverna var BTEX, alifater, aromater,
PAH16 och metaller inklusive kvicksilver. Grundvattenrören lodades före
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omsättning med tvåfaslod och omsättning genomfördes med
engångsbailer den 17 februari.

8.4 Provhantering

Samtliga prover förvarades mörkt och svalt i kylväska under transport
mellan provtagning och ankomst till laboratorium. Uttagna jordprover
placerades i glasburkar tillhandahållna av Eurofins Environment Testing
Sweden AB. Uttagna jordprover som inte skickades på analys och jordprov
med sulfidjord placerades i diffusionstäta påsar tillhandahållna av Eurofins
Environment Testing Sweden AB.

Uttagna grundvattenprover har filtrerats på laboratoriet före genomförd
analys för metaller.

Jordprover som skickades till analys har analyserats hos Eurofins
Environment Testing Sweden AB, vilket är ett ackrediterat laboratorium.

Överblivna/extra jordprover sparas kylt 3 månader hos Mitta för att
möjliggöra kompletterande analyser.

9 RESULTAT

9.1 Fältobservationer

På fastigheten Syrsan 1 i Skellefteå finns främst fyllnadsmaterial
underlagrat av flera lager sulfidjord, underlagrat av grusig siltig sandmorän.
Delar av fastigheten består också av naturlig mark med torvskikt vid
markytan. I södra delen av fastigheten uppgår fyllningen till en mäktighet
om 1 meter och fast morän återfinns från en mäktighet om 2 meter och
nedåt. Vid parkeringens början från byggnaden och norrut består
underliggande jordlager främst av lerjord.

I provpunkt 22M006 påträffades sulfidjordslera från 1,4 meter ned till 8,2
meter, med inslag av siltigt sandskikt och siltig lera. Sulfidjordslera
påträffades i varierande mäktighet och koncentration samtliga provpunkter
inom Syrsan 1. På grannfastigheten (22M009) utgjorde övre jordlager av
naturlig mark (markyta ned till 2 meter), bestående av grusig sandig silt
respektive sandig silt. Inget tydligt syn- eller luktintryck indikerade på
förekomst av förorening, med undantag för sulfidjorden.

I provpunkt 22M004 påträffades fyllnadsmaterial bestående av järnsand
från 0,5 till 2 meters mäktighet. Järnsand är en restprodukt från Boliden
Rönnskär i Skelleftehamn som fungerar utmärkt att använda som
fyllnadsmaterial, under förutsättning att det anläggs ovan grundvatten-
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ytan och/eller ej i direkt anslutning till ytvatten12. I det här fallet bedömdes
grundvattennivån ligger cirka 1 meter under markytan, vilket innebär att
järnsand lagts under befintlig grundvattenyta.

Figur 8. Jordskruv med fyllnadsmaterialet järnsand i provpunkt 22M004

Figur 9. Till vänster syns ytlig skruv på fyllningen i 22M001 och till höger syns jordskruv
med grusig siltig sandmorän i samma punkt.

12 Boliden. 2022. Järnsand
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Figur 10. Jordskruv från provpumkt 22M006. Till vänster syns sulfidlera med inslag av siltig sand. Till
höger syns renodlad sulfidlera.

Grundvattennivåerna uppmättes till ett djup på 0,84 m under markytan i
södra delen av fastigheten. I den norra delen låg grundvattennivån på 1,42
meter under markytan. Uppmätta grundvattennivåer visar på en lutande
grundvattenyta från söder till norr, vilket bedöms vara grundvattnets
storskaliga riktning i området.

Figur 11. Översiktsbild på området. Byggnaden ligger i fastighetens södra del.
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9.2 Kemiska analyser

9.2.1 Jord

Totalt sju jordprover analyserades i olika omfattning avseende
analysparametrarna. I tre av dessa jordprover detekterades
föroreningshalter överskridande tillämpligt riktvärde för känslig
markanvändning (KM) med avseende på vissa metaller. En samman-
ställning med analysresultaten mot jämförvärden finns i bilaga 3 och
analysrapporter redovisas i bilaga 4.

BTEX, aromater, PAH:er, PCB och klororganiska pesticider har inte
påträffats över rapporteringsgränsen i något prov.

Alifater fraktion >C16-C35 detekterades över rapporteringsgränsen i
provpunkt 22M004, men i mycket låg halt (14 mg/kg TS).

I provpunkt 22M001 detekterades samtliga metaller, utom kadmium, över
rapporteringsgränsen. Arsenik förekom i koncentrationer över riktvärde för
mindre känslig markanvändning, MKM.

I provpunkt 22M002 detekterades samtliga metaller över rapporterings-
gränsen. Kadmium förekom i halter motsvarande riktvärde för nivå mindre
än ringa risk (MRR).

I 22M003 detekterades samtliga metaller över rapporteringsgränsen utom
kvicksilver. Arsenik, koppar och zink detekterades i halter över riktvärde för
känslig markanvändning, KM. Kadmium detekterades i halt över riktvärde
för MRR.

I provpunkt 22M004 detekterades samtliga metaller över rapporterings-
gränsen. Kadmium detekterades i halt över riktvärde för MRR. Även i
denna punkt konstaterades arsenik förekomma i halter över riktvärde för
KM.

9.2.2 Grundvatten

Två grundvattenprover har analyserats på BTEX, alifater, aromater, PAH16

och metaller inklusive kvicksilver. BTEX, alifater, aromater och PAH:er
detekterades inte över rapporteringsgränsen i något av proverna.

Avseende metaller detekterades inget bly och kvicksilver över
rapporteringsgränsen i uttagna prover. Koncentrationen för övriga metaller
bedöms vara låga i förhållande till befintliga riktvärden. Nickel förekom
dock i halter som utifrån Livsmedelsverkets gränsvärde för dricksvatten,
gör att grundvattnet bedöms vara otjänligt som dricksvatten hos
användaren i båda proverna.

SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten, som ger en indikation på
grundvattnets tillstånd och delas in i klasser mellan 1 till 5, där 1 är ingen
påverkan och 5 innebär mycket stark påverkan. Uppmätta nickelhalter i
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båda grundvattenproverna motsvarar klass 5 dvs mycket höga halter som
kan ge en mycket stark påverkan. Halten arsenik låg inom klass 2 i
22M001GW, för att öka nedströms i koncentrationer motsvarande klass 3 i
22M006GW.

Koppar och krom förekom i halter inom klass 1 – mycket låga halter och
således ingen eller obetydlig påverkan. Kadmium detekterades i låga halter
(inom klass 2) i båda grundvattenproverna vilket innebär en måttlig
påverkan. Metallen zink uppmättes i måttliga halter – påtaglig påverkan
(klass 3) i båda grundvattenrören.

Uppmätta halter av barium, kobolt och vanadin saknar jämförvärden
utifrån SGU:s bedömningsgrunder, men uppmätts i låga halter.

10 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSSITUATIONEN

10.1 Jord

Det förekommer föroreningar inom aktuellt undersökningsområde.
Föroreningarna, i form av arsenik, koppar och zink, förekommer på
fastigheten överskridande tillämpligt riktvärde för känslig markanvändning
(KM) och avseende arsenik över riktvärde för mindre känslig
markanvändning (MKM) i en punkt. Föroreningarna förekommer ytligt i
fyllnadsmaterialet. Då djupare prov ej analyserats kan det ej uteslutas att
föroreningar även finns i djupare jordlager, t ex i funnen järnsand.
Sulfidjord, som ej analyserats, kan vidare innehålla naturlig förhöjda halter
av metaller.

Uppmätta zink- och kopparhalter kan vara av naturlig förekomst eller
härröra från fyllnadsmaterialet som är av okänt ursprung, med undantag
för järnsanden. Ursprunglig källa för arsenik skulle kunna vara att det
använts som bekämpningsmedel när det var jordbruksmark.

10.2 Grundvatten

Det är främst nickel som återfinns i koncentrationer som enligt SGU:s
bedömningsgrunder har en kraftig påverkan på grundvattnet. Utifrån
SGU:s bedömningsgrunder bedöms även zink och arsenik kunna ge en
påtaglig påverkan i grundvattnet nedströms. Nickelhalterna i grundvattnet
skulle kunna härröra från naturligt ursprung eftersom sulfidjord påträffats
på fastigheten. Även zink kan härröra från naturligt ursprung, men det
förekommer också fyllningen (vars ursprung är okänt) i förhöjda halter.

10.3 Påträffade föroreningar

Arsenik

Arsenik är ett grundämne med mycket hög farlighet. Arsenik förekommer
naturligt i högre halter i jordar med inslag av alunskiffer än den nationella
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bakgrundshalten. Det är den nationella bakgrundshalten som utgör
Naturvårdsverkets generella riktvärde. Störst exponering för människor
sker främst genom kosten, dricksvatten och tobaksrökning. Arsenik binder
starkt till jord då pH understiger 8 och i syresatta förhållanden. Transport
och arsenikupptag ökas vid övriga förhållanden. Arsenik är klassad som
cancerframkallande och kan orsaka störd reproduktion och hudsjukdomar.
Arsenik är dessutom akuttoxiskt i högre doser.13

Koppar

Koppar är en vanlig metall som har många användningsområden. Det
förekommer i elektronisk utrustning, som legeringar. Koppar är också ett
essentiellt näringsämne för växter och djur. Koppar kan i höga halter skada
lever, njurar och immunförsvar. Koppar kan skada vattenlevande djur och
organismer redan vid låga halter. Koppar binder starkt till organiskt
material. Transport av koppar i mark och vatten sker framförallt som lösta
humuskomplex.14

Zink

Zink har ett brett användningsområde. Det förekommer i bildäck,
legeringar och galvaniserade produkter. Zink är ett essentiellt ämne för
människor och djur. Zink har låg toxisk effekt på däggdjur. Dock är
sötvattenlevande organismer känsliga för förhöjda zinkhalter. Zink binder
till organiskt material vid högt pH. Lösligheten hos zink ökar vid sjunkande
pH-värden.15

11 REKOMMENDATIONER PÅ VIDARE ÅTGÄRDER

Genomförd undersökning av Syrsan 1 visar att det förekommer förhöjda
halter över riktvärdet för känslig markanvändning på metaller i jord.
Ytterligare undersökning bedöms behöva utföras i mark. Detta för att
kunna avgränsa konstaterad förorening i mark och få mer information om
föroreningssituationen. En uppföljande undersökning bör även innehålla
en förenklad riskbedömning. Vid behov kan platsspecifika riktvärden också
tas fram.

Vid behov av grundläggning i ett framtida exploateringsskede ska
förekomsten av sulfidjord på fastigheten beaktas. Uppgrävd sulfidjord är
normalt sett att betrakta som förorenad. Då slutgiltigt grundläggningssätt
för byggnaden inte fastställts ännu kan inte omfattningen av schakt och
därmed hanteringen av sulfidjord beskrivas i nuläget. För att veta eventuell

13 Naturvårdsverket, 2006. Metallers mobilitet i mark. Rapport 5536.
14 Naturvårdsverket, 2006. Metallers mobilitet i mark. Rapport 5536.
15 Naturvårdsverket, 2006. Metallers mobilitet i mark. Rapport 5536.



Magnolia Bostad AB
Miljöteknisk undersökning – Syrsan 1, Skellefteå

18 (19)

hantering av sulfidjordsmassorna framgent, bör lakförsök utföras i syfte att
kunna karaktärisera sulfidjordens försurningsegenskaper.

12 MYNDIGHETSKONTAKT

Det råder upplysningsplikt för den som äger eller brukar en fastighet
gällande upptäckt av föroreningar enligt miljöbalken. Enligt 10 kap 11 §
skall tillsynsmyndigheten genast underrättas. Vi rekommenderar därför att
en kopia av denna rapport skickas in till Skellefteå kommun, Bygg- och
miljönämnden.

Anmälan om sanering kan behöva göras till aktuell miljömyndighet enligt
28§ föroreningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS
1998:899). Anmälan skall göras 6 veckor innan påbörjad avhjälpandeåtgärd
och granskas av tillsynsmyndigheten innan avhjälpandeåtgärd påbörjas.

Mitta AB Luleå 2022-03-07

Sandra SvenssonAlexandra Frost
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Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-0,3

0,3-0,4

0,4-1,0

1,0-1,5

1,5-2,0

2,0-3,0

3,0-4,0

4,0-5,0

Avbruten

Nollavläsning

Sondering på vatten

Borrigg VA  start

Punktnummer Datum: Blad

MITTA, Sunnanå 22M001 2022-02-14

Metod VA  slut

Fyll Motorsåg

Backar

Foderör T Stakkäpp

Foderör L Spryfärg

Förborrat (m) 

Mg[grsiSa]

(sa)Si /Brun

grsiSa /grå

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

Mg[prPt]

Mg[grSa]

med majoritet Silt, kontra Sand

Drygt 4cm per skikt.

Notis: 2,0-3,0m. Skiftande lager

grsiSaTi grsaSiTi

grsiSaTi

grsiSaTi

Grundvatten OBS: Stopp 

kod

Övrig info:



Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-0,7

0,7-1,4

1,4-2,0

2,0-2,1

2,1-3,0

3,0-3,7

3,7-4,0

4,0-5,0

5,0-6,0

6,0-7,0

7,0-8,0

8,0-8,2

8,2-8,4

8,4-8,6

8,6-9,0

9,0-9,4

9,4-9,5

9,5-10,0

10,0-11,0

11,0-12,0

Avbruten

Borrigg VA  start

Metod VA  slut

Nollavläsning

Punktnummer Datum: Blad

MITTA, Sunnanå 22M006 2022-02-14

Sondering på vatten

Foderör L Spryfärg

Fyll Motorsåg

Backar

Förborrat (m) 

Foderör T Stakkäpp

saclSi /Bör testas, huvudord osäkert

SuCl

siSa

suCl cl

siCl

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

Mg[grsaSi]

SuCl

Si

Sa

Si

Si

SuCl

SuCl

SuCl

SuCl

SuCl

Sa

Si sa

saSi

grsiSaTi

Grundvatten OBS: Stopp 

kod

Övrig info:



Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-0,4

0,4-1,4

1,4-2,0

2,0-3,4

3,4-5,0

Avbruten

Punktnummer Datum: Blad

Metod VA  slut

Nollavläsning

Förborrat (m) 

MITTA, Sunnanå 22M005 2022-02-15

Sondering på vatten

Borrigg VA  start

Fyll Motorsåg

Backar

Foderör T Stakkäpp

Foderör L Spryfärg

Mg[grsiSaTi] /Kantiga stenar

(su)Cl

SuCl

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

Mg[prPt]

Mg[grsiSa]

Grundvatten OBS: Stopp 

kod

Övrig info:



Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-0,4

0,4-1,0

1,0-2,2

2,2-2,5

2,5-2,6

2,6-3,0

Avbruten

Punktnummer Datum: Blad

MITTA, Sunnanå 22M003 2022-02-15

Nollavläsning

Förborrat (m) 

Sondering på vatten

Borrigg VA  start

Metod VA  slut

Backar

Foderör T Stakkäpp

Foderör L Spryfärg

Fyll Motorsåg

SuCl

suCl

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

prPt

saSi

siCl

suCl

Övrig info:

Grundvatten OBS: Stopp 

kod



Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-0,5

0,5-1,0

1,0-2,0

2,0-2,2

2,2-3,0

3,0-4,0

4,0-5,0

Avbruten

Punktnummer Datum: Blad

MITTA, Sunnanå 22M004 2022-02-15

Sondering på vatten

Förborrat (m) 

Foderör T Stakkäpp

Borrigg VA  start

Metod VA  slut

Nollavläsning

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

Mg[grsiSa]

Foderör L Spryfärg

Fyll Motorsåg

Backar

SuCl

Notis: FeSa = Järnsand

Mg[FeSa]

Mg[FeSa]

siSa

siCl

SuCl

Grundvatten OBS: Stopp 

kod

Övrig info:



Stördprovtagning

Uppdragsnummer Signatur

W

GM85 Höjd Z: Flotte/båt

SKR Sektion: Istjocklek

Sidomått:

Linje:

Kompressor / Pump Förbrukat mtrl

Intern Sondstång

Extern Provtagare

Slang  M Kallasfalt

VA-pump Lock

Tank Provpåsar Övrigt:

Djup (M) Prov Djup (M) Prov

My-1,0

1,0-2,0

2,0-3,0

Avbruten

MITTA, Sunnanå 22M009 2022-02-15

Sondering på vatten

Borrigg VA  start

Punktnummer Datum: Blad

Foderör T Stakkäpp

Foderör L Spryfärg

Metod VA  slut

Nollavläsning

Förborrat (m) 

Jordart / Kommentar Jordart / Kommentar

grsaSi

saSi

Fyll Motorsåg

Backar

Cl

Cl funnen, flyttar och förborrar

nytt hål för att göra en CPT

Grundvatten OBS: Stopp 

kod

Övrig info:



Protokoll grundvattenrör

1,36

Version 1 RÖK Z nivå 

Uppdragsnummer: Punktnummer: Sektion: Sidomått: Linje: Datum: Signatur Blad

22M001 2022-02-14 W

Borrigg GM85 Rör längd 2 Foderörs (Typ)

Metod: SKR Filter längd 2 Neddrivnings djup Genomförd

Höjd my Z: Uppstick ÖMY 1,36 Bentonit strumpa (Nivå) Ej genomförd

Rör typ PEH Gv-nivå[murök] 2,2 Fyll/Slurry Vatten 1,36

Ø 50mm Kapat rör Bentonit: Antal L Uppstick ÖMY

Filter typ PEH Total längd 4 Sand Bailer

Spets PEH inv gäng Lod Klucklod Cement Antal L

Lock Huvlås, Insex Vatten Slugga

Dexel Totalt antal liter 0

Gängtätning Funktion Markyta

Datum Klockan Avläsning Totalt rör djup GV nivå Sign

Gvy [m u rök] Meter [u rök] Z nivå

4

Total längd 

2

Filterlängd

-2,64

Spets Z nivå

Kommentar

Funktions test

MITTA, Sunnanå

Anmärkning

Övrigt: 

Förkortningar
RÖK  -- Rör överkant
ÖMY  -- Över markyta
UMY  -- Under markyta
M u rök  -- Meter under rör överkant
U rök  -- Under rör överkant
Z  -- Höjd över havet

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-01 1900-01-01



Protokoll grundvattenrör

1,05

Version 1 RÖK Z nivå 

Uppdragsnummer: Punktnummer: Sektion: Sidomått: Linje: Datum: Signatur Blad

22M006 2022-02-14 W

Borrigg GM85 Rör längd 2 Foderörs (Typ)

Metod: SKR Filter längd 1 Neddrivnings djup Genomförd

Höjd my Z: Uppstick ÖMY 1,05 Bentonit strumpa (Nivå) Ej genomförd

Rör typ PEH Gv-nivå[murök] 2,47 Fyll/Slurry Vatten 1,05

Ø 50mm Kapat rör Bentonit: Antal L Uppstick ÖMY

Filter typ PEH Total längd 3 Sand Bailer

Spets PEH inv gäng Lod Klucklod Cement Antal L

Lock Huvlås, Insex Vatten Slugga

Dexel Totalt antal liter 0

Gängtätning Funktion Markyta

Datum Klockan Avläsning Totalt rör djup GV nivå Sign

Gvy [m u rök] Meter [u rök] Z nivå

3

Total längd 

1

Filterlängd

-1,95

Spets Z nivå

Kommentar

MITTA, Sunnanå

Funktions test

Övrigt: 

Anmärkning

Förkortningar
RÖK  -- Rör överkant
ÖMY  -- Över markyta
UMY  -- Under markyta
M u rök  -- Meter under rör överkant
U rök  -- Under rör överkant
Z  -- Höjd över havet

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-00 1900-01-01 1900-01-01
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Bilaga 3 Magnolia Bostad AB
Miljöteknisk undersökning Syrsan 1, Skellefteå

177-2022-
02230806

177-2022-
02230805

177-2022-
02230804

177-2022-
02230807

177-2022-
02230804

177-2022-
02230807

22M001 22M003 22M004 22M006 PG1 PG2

0,0-0,5 0,0-0,5 0,0-0,5 0,0-0,5 0,0-0,3 0,0-0,3
2022-02-14 2022-02-15 2022-02-15 2022-02-14 2022-02-14 2022-02-14

Torrsubstans (%) % 87,2 70,7 95 78,7 95 78,7 - - - - -
Glödförlust % TS e. a e. a e. a e. a e. a e. a - - - - -
TOC beräknat % TS e.a e. a e. a e. a e. a e. a - - - - -

Bensen mg/kgTS < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 e. a e. a - 0,012 0,04 1000 10
Toluen mg/kgTS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 e. a e. a - 10 40 1000 50
Etylbensen mg/kgTS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 e. a e. a - 10 50 1000 50
M/P/O-Xylen mg/kgTS < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 e. a e. a - 10 50 1000 200
Summa TEX mg/kgTS < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 e. a e. a - - - - -
Summa BTEX mg/kgTS e.a e.a e.a e.a e. a e. a - - - 1000 -

Alifater >C5-C8 mg/kgTS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 e. a e. a - 25 150 1 000 700
Alifater >C8-C10 mg/kgTS < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 e. a e. a - 25 120 1 000 700
Alifater >C10-C12 mg/kgTS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 e. a e. a - 100 500 1 000 700
Alifater >C12-C16 mg/kgTS < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 e. a e. a - 100 500 10 000 1000
Alifater >C5-C16 mg/kgTS < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 e. a e. a - 100 500 -
Alifater >C16-C35 mg/kgTS < 10 < 10 14 < 10 e. a e. a - 100 1000 10 000 -
Aromater >C8-C10 mg/kgTS < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 e. a e. a - 10 50 1 000 500
Aromater >C10-C16 mg/kgTS < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 e. a e. a - 3 15 1 000 500
Metylkrysener/benzo(a)antracener mg/kgTS < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 e. a e. a - - - - -
Metylpyren/fluorantener mg/kgTS < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 e. a e. a - - - -
Summa Aromater >C16-C35 mg/kgTS < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 e. a e. a - 10 30 1 000 250
Oljetyp <C10 mg/kgTS Utgår Utgår Utgår Utgår e. a e. a - - - - -
Oljetyp >C10 mg/kgTS Utgår Utgår Ospec Utgår e. a e. a - - - - -
PAH16 (mg/kg TS)
Benzo(a)antracen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Krysen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Benzo(b,k)fluoranten mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Benzo(a)pyren mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Dibenzo(a,h)antracen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Naftalen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Acenaftylen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Acenaften mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Flouren mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Fenantren mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Antracen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Fluoranten mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Pyren mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Benzo(g,h,i)perylen mg/kgTS < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 e. a e. a - - - - -
Summa PAH med låg molekylvikt mg/kgTS < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 e. a e. a 0,6 3 15 1 000 200
Summa PAH med medelhög
molekylvikt

mg/kgTS
< 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075

2 3,5 20 1 000 250

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kgTS < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,5 1 10 50 50

BTEX (mg/kg TS)

Alifater och aromater (mg/kg TS) samt oljetyp

Tabell 1 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater, PAH16 samt metaller på jordprover tagna 2022-02-14-2022-02-15 på fastigheten Syrsan 1 i Skellefteå kommun. Redovisning av halter samt jämförelse mot
riktvärden.

Riktvärden

Enheter på
uppmätt
halt och
riktvärde

Parameter

Mindre än ringa risk

(MRR)1

Känslig mark-

användning (KM)2

Prov och provdjup

Risk för fri fas4Farligt avfall3

Mindre känslig
mark-

användning

(MKM)2



Bilaga 3 Magnolia Bostad AB
Miljöteknisk undersökning Syrsan 1, Skellefteå

22M001 22M003 22M004 22M006 PG1 PG2

0,0-0,5 0,0-0,5 0,0-0,3 0,0-0,3 0,0-0,3 0,0-0,3
PAH16 (mg/kg TS)
Summa cancerogena PAH mg/kgTS < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 e. a e. a - - - - -
Summa övriga PAH mg/kgTS < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 e. a e. a - - - - -
Summa totala PAH16 mg/kgTS < 0,23 < 0,23 < 0,23 < 0,23 e. a e. a - - - - -

PCB 28 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - - - -
PCB 52 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - - - -
PCB 101 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - -
PCB 118 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - -
PCB 153 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - -
PCB 138 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - -
PCB 180 mg/kgTS < 0,0020 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0020 < 0,0020 - - - - -
S:a PCB (7st) mg/kgTS < 0,0070 < 0,0020 < 0,0020 e. a < 0,0070 < 0,0070 - 0,008 0,2 103 -

Arsenik As mg/kgTS 25 8,1 13 23 e. a e. a 10 10 25 1 000 -
Barium Ba mg/kgTS 42 38 130 62 e. a e. a - 200 300 50 000 -
Bly Pb mg/kgTS 6,6 9,4 7,6 7,5 e. a e. a 20 50 400 2 500 -
Kadmium Cd mg/kgTS < 0,20 0,23 0,24 0,29 e. a e. a 0,2 0,8 12 1 000 -
Kobolt Co mg/kgTS 5,8 4,1 13 6,6 e. a e. a - 15 35 1 000 -
Koppar Cu mg/kgTS 11 18 140 16 e. a e. a 40 80 200 2 500 -
Krom Cr mg/kgTS 21 21 61 32 e. a e. a 40 80 150 1 000 -
Kvicksilver Hg mg/kgTS 0,025 0,03 < 0,010 0,012 e. a e. a 0,1 0,25 2,5 50 -
Nickel Ni mg/kgTS 9,2 7,9 19 11 e. a e. a 35 40 120 1 000 -
Vanadin V mg/kgTS 21 20 29 38 e. a e. a - 100 200 10 000 -
Zink Zn mg/kgTS 37 34 250 47 e. a e. a 120 250 500 2 500 -

Noter till tabell:

*Oorganiskt/organiskt
**Lättlösligt/icke lättlösligt

Gråmarkerad Risk för fri fas föreligger

Blåmarkerad Riktvärde för nivå för MRR överskrids
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Haltgräns för farligt avfall överskrids
Understruken Rapporteringsgräns högre än riktvärde och bedömning kan således inte göras
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

5 Riktvärden enligt VROM. (2013). Ministry of Housing, Spatial Planning and the Environment, Rev 2013. ANNEXES Circular on
target values and intervention values for soil remediation. Riktvärden som anges är  Intervention value - "krav på vidare utredning"

2 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från 2016-07-01. Se även Naturvårdsverket. (2009). Riktvärden för förorenad mark. Modellbeskrivning och vägledning. Rapport
5976. Riktvärde anges för Känslig Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM)

"e.a" innebär att ämne ej är analyserat

Risk för fri fas4

Enheter på
uppmätt
halt och
riktvärde

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns

PCB (mg/kg TS)

Metaller (mg/kg TS)

1 Riktvärde för "Nivå för mindre än ringa risk" (MRR). Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok

3 Rekommenderade haltgränser för farligt avfall. Avfall Sverige. Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport
4 SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. Tabell 5.11. Förslag på haltnivåer för

Parameter

Riktvärden

Mindre än ringa risk

(MRR)1

Känslig mark-

användning (KM)2

Mindre känslig
mark-

användning

(MKM)2

Farligt avfall3



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

Prov
177-2022-
02230810

22M007

0,0-0,3
2022-02-15

Torrsubstans (%) % 67,2 - - -
TOC % % e. a - - -
pH - - - -

Aldrin µg/kg TS <2,0 - - -
Dieldrin µg/kg TS <2,0 - - -
Aldrin/ Dieldrin (total) µg/kg TS <2,0 - - -
Chlordane-alpha µg/kg TS <1,0 - - -
Chlordane-gamma µg/kg TS <1,0 - - -
Chlordane (total) µg/kg TS <1,0 - - -
DDD-o,p'- µg/kg TS <1,0 - - -
DDD, p,p'- µg/kg TS <1,0 - - -
DDE-o,p’- µg/kg TS <1,0 - - -
DDE, p,p’- µg/kg TS <1,0 - - -
DDT, o,p’- µg/kg TS <1,0 - - -
DDT,p,p'- µg/kg TS <1,0 - - -
DDT (total) µg/kg TS <3,0 100 1000 4000
Dichloroani l ine, 3,4- µg/kg TS <2,0
Endosulfan-alpha µg/kg TS <2,0 - - -
Endosulfan-beta µg/kg TS <2,0 - - -
Endosulfan-sulfate µg/kg TS <1,0 - - -
Endosulfan (total) µg/kg TS <2,5 - - 4000

Prov samt

22M007

0,0-0,3
Endrin µg/kg TS <2,0 - - -
HCH, alpha- µg/kg TS <1,0 - - -
HCH-beta µg/kg TS <1,0 - - -
HCH-delta µg/kg TS <1,0 - - -
HCH,gamma- (Lindane) µg/kg TS <1,0 - - -
Heptachlor µg/kg TS <1,0 - - 4000
Heptaklorepoxid  (cis) µg/kg TS <1,0 - - 4000
Heptachlorepoxide - trans µg/kg TS <1,0 - - -
Hexaklorobensen µg/kg TS <1,0 35 100 -
Pentachloraniline µg/kg TS <1,0 - - 10000
Quintozene µg/kg TS <1,0 120 400 -
Pentachloroaniline/ Quintozene µg/kg TS <1,0 - - -
Pentachlorobenzene µg/kg TS <1,0 - - -

Noter till tabell:

Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Riktvärde för VROM överskrids

1 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från
2016-07-01. Se även Naturvårdsverket. (2009). Riktvärden för förorenad mark.
2 Riktvärden enligt VROM. (2013). Ministry of Infrastructure and the Environment, Rev
2013. ANNEXES Circular on target values and intervention values for soil remediation .
Riktvärden som anges är  Intervention value - "krav på vidare utredning"
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a" innebär att ämne ej är analyserat

Pesticider

Parameter

Enheter på
uppmätt
halt och

riktvärde

Riktvärde

Känslig mark-
användning

(KM)1

Mindre
känslig mark-
användning

(MKM)1

VROM2

Tabell 2 – Analysresultat för semi-/opolära pesticider på  på jordprover tagna 22-02-15 på fastigheten Syrsan 1 i
Skellefteå kommun. Redovisning av halter samt jämförelse med riktvärden.

Parameter

Enheter på
uppmätt
halt och

riktvärde

Riktvärden

Känslig mark-
användning

(KM)1

Mindre
känslig mark-
användning

(MKM)1

VROM
Kraftig

påverkan 2



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

Bi laga



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

177-2022-
02230684

177-2022-
02230685

22M001GW 22M006GW

2022-02-23 2022-02-23

pH - e.a e.a - <7,5, >9,0/10,5 - - - -
Konduktivitet mS/m e.a e.a 150 250/- - - - -

Bensen mg/l < 0,00050 < 0,00050 0,001 -/0,001 0,03 10 0,5/1 0,05
Toluen mg/l < 0,0010 < 0,0010 - - 1 10 0,5/2 7
Etylbensen mg/l < 0,0010 < 0,0010 - - 0,15 2 0,5/0,7 6
M/P/O-Xylen mg/l < 0,0010 < 0,0010 - - - 3 0,5/1 3
Summa TEX mg/l < 0,0020 < 0,0020 - - - - - -

Alifater >C5-C8 mg/l < 0,020 < 0,020 - - - 2 0,3/1,5 3
Alifater >C8-C10 mg/l < 0,020 < 0,020 - - - 1 0,15/1 0,1
Alifater >C10-C12 mg/l < 0,020 < 0,020 - - - 1,5 0,3/1 0,025
Alifater >C5-C12 mg/l < 0,030 < 0,030 - - - - - -
Alifater >C12-C16 mg/l < 0,020 < 0,020 - - - 3 3/1 -
Alifater >C16-C35 mg/l < 0,050 < 0,050 - - - 2 3/1 -
Alifater >C12-C35 mg/l < 0,050 < 0,050 - - - - - -
Aromater >C8-C10 mg/l < 0,010 < 0,010 - - - 3 0,5/0,15 0,8
Aromater >C10-C16 mg/l < 0,010 < 0,010 - - - 0,5 0,12/0,015 10
Aromater >C16-C35 mg/l < 0,0050 < 0,0050 - - - 0,04 0,005/0,015 25
Oljetyp < C10 - Utgår Utgår - - - - - -
Oljetyp >C10 - Utgår Utgår - - - - - -

BTEX

Alifater och aromater

Parameter

Enheter på
uppmätt halt

och
riktvärde

Tabell 3 – Analysresultat alifater, aromater, BTEX, PAH16 och metaller för vattenprover tagna 21 februari 2022 på fastigheterna Syrsan 1 i Skellefteå kommun.
Jämförelse av uppmätta halter görs mot  riktvärden. Metallerna är filtrerade på laboratoriet.

Riktvärden

SPI
Inträngning av

ånga i
byggnad6

SPI
Ytvatten/
Våtmark5

Risk för fri
fas4

VROM
Kraftig

påverkan 3

SLV FS
Tjänligt med
anmärkning/

otjänligt 2

 SGU 2016
Grundvatten
på nationell

nivå1



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

22M001GW 22M006GW
 SGU 2016

Grundvatten på

nationell nivå1

SLV FS
Tjänligt med
anmärkning/

otjänligt 2

VROM
 Kraftig

påverkan 3
Risk för fri fas4

SPI
  Ytvatten/

Våtmark5

SPI
Inträngning av

ånga i byggnad6

Benzo(a)antracen µg/l < 0,010 < 0,010 - - 0,5 - - -
Krysen µg/l < 0,010 < 0,010 - - 0,2 - - -
Benzo(b,k) fluoranten µg/l < 0,020 < 0,020 - - 0.05 - - -
Benzo(a)pyren µg/l < 0,010 < 0,010 0,01 -/0,01 0,05 - - -
Indeno(1,2,3-cd)pyren µg/l < 0,010 < 0,010 - - 0,05 - - -
Dibenzo(a,h)antracen µg/l < 0,010 < 0,010 - - - - - -
Summa cancerogena  PAH µg/l < 0,20 < 0,20 - - - - - -
Naftalen µg/l < 0,020 < 0,020 - - 70 - - -
Acenaftylen µg/l < 0,010 < 0,010 - - - - - -
Acenaften µg/l < 0,010 < 0,010 - - - - - -
Flouren µg/l < 0,010 < 0,010 - - - - - -
Fenantren µg/l < 0,010 < 0,010 - - 5 - - -
Antracen µg/l < 0,010 < 0,010 - - 5 - - -
Fluoranten µg/l < 0,010 < 0,010 - - 1 - - -
Pyren µg/l < 0,010 < 0,010 - - - - - -
Benzo(g,h,i)perylen µg/l < 0,010 < 0,010 - - 0.05 - - -
Summa övriga  PAH µg/l < 0,30 < 0,30 - - - - - -
Summa PAH-L (låg molekylvikt) µg/l < 0,040 < 0,040 - - - 150 120/40 2000
Summa PAH-M  (medelhög µg/l < 0,040 < 0,040 - - - 10 5/15 10
Summa PAH-H (hög molekylvikt) µg/l < 0,040 < 0,040 - - - 1 0,5/3 300
4 PAH 'Benso(b)fluoranten
Benso(k)fluoranten
Benso(ghi)perylen Indeno(1,2,3-
cd)pyren

µg/l e.a e.a 0,1 -/0,1 - - - -

PAH16

Parameter

Enheter på
uppmätt halt

och
riktvärde

Riktvärden



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

22M001GW 22M006GW
 SGU 2016

Grundvatten på

nationell nivå1

SLV FS
Tjänligt med
anmärkning/

otjänligt 2

VROM
 Kraftig

påverkan 3
Risk för fri fas4

SPI
  Ytvatten/

Våtmark5

SPI
Inträngning av

ånga i byggnad6

Arsenik (filtrerat) mg/l 0,0017 0,0046 0,01 -/0,01 0,06 - - -
Barium (filtrerat) mg/l 0,054 0,07 - - 0,625 - - -
Bly (filtrerat) mg/l < 0,000010 < 0,000010 0,01 -/0,01 0,075 - - -
Kadmium (filtrerat) mg/l 0,00033 0,00019 0,005 -/0,005 0,006 - - -
Kobolt (filtrerat) mg/l 0,018 0,0068 - - 0,1 - - -
Koppar (filtrerat) mg/l 0,0039 0,0015 - 0,20/2 0,075 - - -
Krom (filtrerat) mg/l 0,00026 < 0,000050 - -/0,05 0,03 - - -
Kvicksilver (filtrerat) mg/l < 0,00010 < 0,00010 0,001 -/0,001 0,0003 - - -
Nickel (filtrerat) mg/l 0,022 0,021 - -/0,02 0,075 - - -
Vanadin (filtrerat) mg/l 0,00012 0,00004 - - - - - -
Zink (filtrerat) mg/l 0,099 0,022 - - 0,8 - - -

Blåmarkerad
Gulmarkerad
Rödmarkerad
Understruken
Fetstil
Kursiv

3 Riktvärden enligt VROM. (2013). Ministry of Housing, Spatial Planning and the Environment, Rev 2013. ANNEXES Circular on target values and intervention values for
soil remediation. Riktvärden som anges är  Intervention value - "krav på vidare utredning"
4 SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. Tabell 5.11. Förslag på haltnivåer för bedömning av risk för fri fas.
5 SPI (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. Riktvärdena anger risk för påverkan och är angivna med avseende på

Riktvärde för halt i vatten då inträngning av ånga i byggnader kan utgöra en risk.
Riktvärde för halt i vatten utgör en risk för påverkan på ytvatten/våtmarker

6  SPI (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. Riktvärdena anger risk då uppmätt halt i grundvatten utgör risk för inträngning

Riktvärde från SGU överskrids.
Riktvärde från SLV FS överskrids.
Riktvärden från VROM överskrids.
Risk för fri fas föreligger

"e.a" innebär att ämne ej är analyserat
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns

Noter för tabell:
1 SGU. (2016). Sveriges geologiska undersöknings författningssamlings föreskrifter om statusklassificering och miljökvalitetsnormer för grundvatten. Beslutade 2016-
04-25. SGU-FS 2016:1. Avser den halt av ett ämne som ej bör överskridas. Riktvärdena avser grundvatten på nationell nivå.
2 Gränsvärden för dricksvatten, SLV FS 2001:30 (2014-06). Riktvärde som anges är Tjänligt med anmärkning/Otjänligt hos användaren.

Parameter

Enheter på
uppmätt halt

och
riktvärde

Riktvärden

Metaller



Bi laga  3 Magnol ia  Bostad AB
Mi l jöteknisk undersökning Syrsan 1 Skel lefteå

177-2022-
02230684

177-2022-
02230685

22M001GW 22M006GW

2022-02-23 2022-02-23

Arsenik (filtrerat) mg/l 0,0017 0,0046 <0,001 0,001-0,002 0,002-0,005 0,005-0,01 ≥0,01 0,01
Barium (filtrerat) mg/l 0,054 0,07 - - - - - -

Bly (filtrerat) mg/l < 0,000010 < 0,000010 <0,0005 0,0005-
0,001

0,001-0,002 0,002-0,010 ≥0,01 0,01

Kadmium (filtrerat) mg/l 0,00033 0,00019 <0,0001 0,0001-
0,0005

0,0005-0,001 0,001-0,005 ≥0,005 0,005

Kobolt (filtrerat) mg/l 0,018 0,0068 - - - - - -
Koppar (filtrerat) mg/l 0,0039 0,0015 <0,02 0,02-0,2 0,2-1 1-2 ≥2 -

Krom (filtrerat) mg/l 0,00026 < 0,000050 <0,0005 0,0005-
0,005

0,005-0,01 0,01-0,05 ≥0,05 -

Kvicksilver (filtrerat) mg/l < 0,00010 < 0,00010 <0,000005 0,000005-
0,00001

0,00001-
0,00005

0,00005-
0,001

≥0,001 0,001

Nickel (filtrerat) mg/l 0,022 0,021 <0,0005 0,0005-
0,002

0,002-0,01 0,01-0,02 ≥0,02 -

Vanadin (filtrerat) mg/l 0,00012 0,00004 - - - - - -
Zink (filtrerat) mg/l 0,099 0,022 <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 ≥1 -

Blåmarkerad
Grönmarkerad
Gulmarkerad
Orangemarkerad
Rödmarkerad
Gråmarkerad

Metaller

Tabell 4 – Analysresultat avseende grundvattenprover tagna 2022-02-21 på fastigheterna Syrsan 1 i Skellefteå kommun. Jämförelse av uppmätta
halter görs SGU:s klassindelning för grundvatten. Metallerna är filtrerade på laboratoriet.

Parameter

Enheter på
uppmätt
halt och

riktvärde

Prov Riktvärden

Klassindelning utefter bedömningsgrunder1 SGU 2016
Bedömnings-

grunder på
nationell

nivå2

1 2 3 4 5

Noter till tabell:
1 SGU. (2013). Bedömningsgrunder för grundvatten , SGU-rapport 2013:01.  Skalan för bedömning av vattnets tillstånd är för flertalet parametrar
indelad i fem klasser: (1) – Mycket låg halt till (5) – Mycket hög halt (eller motsvarande).
2 SGU. (2016). Sveriges geologiska undersöknings författningssamlings föreskrifter om statusklassificering och miljökvalitetsnormer för grundvatten.
Beslutade 2016-04-25. SGU-FS 2016:1. Avser den halt av ett ämne som ej bör överskridas. Riktvärdena avser grundvatten på nationell nivå.
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a" innebär att ämne ej är analyserat

Klass 1: Mycket låg halt - ingen eller obetydlig påverkan
Klass 2: Låg halt - måttlig påverkan
Klass 3: Måttlig halt - påtaglig påverkan
Klass 4: Hög halt - stark påverkan
Klass 5: Mycket hög halt - mycket stark påverkan
Rikvärde för grundvatten på nationell nivå överskrids (SGU)
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032395-01

EUSELI2-00982324
Í%SQbÂ!7{4RÎ

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ

Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230684Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-02-21

Sandra Svensson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M001GW

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201125%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032395-01

Í%SQbÂ!7{4RÎ

EUSELI2-00982324

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201130%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.0017Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.054Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00033Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.018Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0039Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00026Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.022Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00012Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.099Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032396-01

EUSELI2-00982324
Í%SQbÂ!7{5[Î

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ

Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230685Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8

2022-02-21

Sandra Svensson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M006GW

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201125%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032396-01

Í%SQbÂ!7{5[Î

EUSELI2-00982324

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201130%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.0046Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.070Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00019Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0068Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0015Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.021Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000040Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.022Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032430-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7{t(Î

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230804Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-15

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M004

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032430-01

Í%SQbÂ!7{t(Î

EUSELI2-00982363

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts13Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032430-01

Í%SQbÂ!7{t(Î

EUSELI2-00982363

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts250Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032431-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7{u1Î

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230805Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-15

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M003

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%70.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032431-01
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts8.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts0.030Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts7.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032000-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7r|(Î

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230806Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-14

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M001

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

mg/kg Ts25Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts9.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032467-01

EUSELI2-00982363
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Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230807Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-14

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M006

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts23Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts62Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

20%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032432-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7{v:Î

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230808Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-14

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22MPG1

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%64.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032433-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7{wCÎ

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ
Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230809Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-14

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22MPG2

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

25%

mg/kg Ts< 0.0070Summa PCB7 a)SS-EN 

16167:2018+AC:2019

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda 

utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet.
Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-22-SL-032513-01

EUSELI2-00982363
Í%SQbÂ!7|ÇPÎ

Analysrapport

MITTA AB

Sandra Svensson

Gammelstadsvägen 5D

972 41 LULEÅ

Kundnummer: SL8436519

Provbeskrivning:

177-2022-02230810Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2022-02-15

Sandra Svensson

Provet ankom:

JordMatris:

2022-02-23

Utskriftsdatum: 2022-02-25

2022-02-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 22M007

Provtagningsplats: 3220270, Magnolia

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%67.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 33%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



AR-22-SL-032513-01

Í%SQbÂ!7|ÇPÎ

EUSELI2-00982363

(2010) 2933–2939 mod.

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

33%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v58



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-22-LW-016941-01@Î

AR-22-LW-016941-01

EUSELI-00356470

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-00982363

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2022-02230132

22M007Provmärkning:

2022-02-23Provet ankom:

2022-02-25Analysrapport klar:

177-2022-02230810_LProvets kod:

Analyserna påbörjades: 2022-02-23

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

µg/kg TsDichloroaniline, 3,4- EUSELI± 33%LW19B <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsAldrin EUSELI± 33%LW18P <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDieldrin EUSELI± 33%LW18Q <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsAldrin/ Dieldrin (sum) EUSELI± 33%LW19I <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsChlordane, alpha- EUSELI± 33%LW18R <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsChlordane, gamma- EUSELI± 33%LW18S <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsChlordane (sum) EUSELI± 33%LW19F <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDD, o,p'- EUSELI± 33%LW195 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDD, p,p'- EUSELI± 33%LW194 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDE, o,p'- EUSELI± 33%LW196 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDE, p,p’- EUSELI± 33%LW18T <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDT, o,p'- EUSELI± 33%LW18U <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDT, p,p'- EUSELI± 33%LW197 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsDDT (sum) EUSELI± 33%LW19G <3.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsEndosulfan, alpha- EUSELI± 33%LW18K <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsEndosulfan, beta- EUSELI± 33%LW18L <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

Förklaringar AR-003 v90

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00356470ËAR-22-LW-016941-01@Î

AR-22-LW-016941-01

µg/kg TsEndosulfansulfate EUSELI± 33%LW18V <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsEndosulfan (sum) EUSELI± 33%LW19J <2.5[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsEndrin EUSELI± 33%LW18W <2.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHexachlorobenzene EUSELI± 33%LW18M <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHCH, alpha- EUSELI± 33%LW18Y <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHCH, beta- EUSELI± 33%LW18Z <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHCH, delta- EUSELI± 33%LW190 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHCH, gamma- (Lindane) EUSELI± 33%LW198 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHeptachlor EUSELI± 33%LW18N <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHeptachlorepoxide, cis- EUSELI± 33%LW191 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsHeptachlorepoxide, trans- EUSELI± 33%LW199 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsPentachloroaniline EUSELI± 33%LW19A <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsPentachlorobenzene EUSELI± 33%LW193 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsQuintozene EUSELI± 33%LW192 <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

µg/kg TsPentachloroaniline/Quintozene EUSELI± 33%LW19H <1.0[a] J. of Chromatogr. A, 1217 (2010) 
2933–2939 mod.

%Torrsubstans EUSELI± 5%LW1VE 67.2[a] SS-EN 12880:2000

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Victor Strand, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v90

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

2.0

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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